Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
20 июля 2023 года                                                                                    п. Шаумянский
Присутствовали члены рабочей группы:

Горбунова Е.М. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Вонюхова Л.И. – ведущий специалист Шаумяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
Бавина О.В. – старший государственный налоговый инспектор межрайонной ИФНС России № 14 по СК
                                                                                                                 20 июля 2023 года
Повестка дня: «Работа с задолженностью по налогам и сборам»
п. Шаумянский
На заседание комиссии было приглашено 200 физических лиц и индивидуальных предпринимателей, имеющих задолженность в бюджет по налоговым платежам. На заседание явились 54 человека.
1. Мергулянц П.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 026,64 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении дня.
2. Овчаров С.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 067,64 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении дня.
3. Лынша М.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 561,10 рубль. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
4. Балахтина Л.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 479,30 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
5. Дундуков З.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 173,08 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
6. Дундукова В.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 164,29 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
7. Гавриленко Р.Р. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 385,23 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
8. Гавриленко С.Р. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 385,25 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
9. Лысиков А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 591,72 рубль. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
10. Лысиков В.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 294,36 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
11. Рябошук Н.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 156,55 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
12. Глобенко Г.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 122,42 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
13. Виноградов А.Л. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 6 573,70 рубля. Задолженность оплатил, квитанции прилагает.
14. Виноградова А.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 388,28 рублей. Задолженность оплатила, квитанции прилагает.
15. Виноградова З.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 132,63 рубля. Задолженность оплатила, квитанции прилагает.
16. Иванников С.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 668,94 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
17. Ермакова Н.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 352,71 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
18. Ягурнов А.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 6 012,86 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
19. Дымченко И.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 4 808,63 рублей. С начислениями не согласна. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

20. Грищенко И.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 5 927,25 рублей. С начислениями не согласен. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

21. Точиева Н.Р. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 5 286,28 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
22. Серов А.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 10 157,57 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
23. Балахтина Л.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 479,30 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
24. Балахтин Д.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 173,23 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
25. Балахтин М.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 180,83 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
26. Балахтина А.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 183,22 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
27. Губанова Е.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 13 279,93 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
28. Жарова А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 162,70 рубля. С начислениями не согласна. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

29. Жаров Д.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 287,62 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
30. Жаров Д.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 287,62 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
31. Жаров В.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 536,44 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
32. Спрогина Е.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 151,03 рубль. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
33. Гавриленко А.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1,21 рубль. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении дня.
34. Авакжанова М.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 904,29 рубля. С начислениями не согласна. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

35. Аталян К.Ю. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 350,66 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
36. Аталян Ю.К. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 970,82 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
37. Потапчук А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 188,20 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
38. Потапчук А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 468,89 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
39. Потапчук О.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 139,89 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
40. Потапчук В.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 872,70 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
41. Потапчук И.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 903,33 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
42. Колобова И.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 485,24 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
43. Горковенко Н.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 515,90 рублей. С начислениями не согласен. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

44. Горковенко А.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 11 392,94 рубля. С начислениями не согласен. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

45. Камаев С.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 528,56 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
46. Рубцова В.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 156,50 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
47. Самойлова А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 431,19 рубль. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
48. Кадомцева О.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 177,37 рублей. С начислениями не согласна. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

49. Елизарова С.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 17 922,30 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам до 01 сентября 2023 г.
50. Тацыева В.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 215,52 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
51. Тацыева Е.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 305,90 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
52. Тацыева Л.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 063,29 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
53. Дутов А.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 382,12 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
54. Спрогин А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 542,65 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
Всем остальным задолжникам, не явившимся на заседание, квитанции были доставлены по адресу регистрации. Кроме того, в территориальном отделе оставлены квитанции задолжников, не приглашенных на заседание рабочей группы, работники территориального отдела и почты России доставили по адресам регистрации.
Секретарь                                                                                                    Е.М.Горбунова